Universidade de Brasília
Instituto de Artes
Departamento de Design
Programa de Pós-Graduação em Design

SELEÇÃO DE BOLSISTA PNPD - PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO - DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Design da Universidade de Brasília torna público o resultado
final da seleção de bolsista do Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD/CAPES) do Programa de Pós-
Graduação em Design da Universidade de Brasília (Edital 01/2018).

Candidato(a) Nota Final

Fernanda Freitas Costa de Torres 7,08

Alisson Araujo de Almeida 4,84

Brasília-DF, 14 de Dezembro de 2018